MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

A Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
no Edital de Abertura de Inscrições, DIVULGA aos candidatos inscritos neste Concurso Público o resultado final para
o emprego de Agente de Controle Vetor, em ordem de classificação, na seguinte conformidade:

1. Divulgação da classificação final – lista geral, para o emprego de Agente de Controle Vetor, por cargo e por ordem
de classificação:

Cargo - 020  Agente Controle Vetor
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º REGIS BENTO RODRIGUES SALES 3397809-3 44491771 175,00

2 º FABRICIO AUGUSTO GUSMAO 3432528-0 48652006 175,00

3 º MATEUS MACIEL DUMARESQ 3530324-7 38.095.325 175,00

4 º MAYARA ROBERTA DE PAULA DOMINICALI 3590414-3 35087442 172,50

5 º ANDERSON OLIVEIRA MACHADO 3649311-2 35080973 167,50

6 º RAFAELA AYUMI CUBA TAMARI 3654745-0 58125894 167,50

7 º FELIPE VERONEZI 3571371-2 57545367 165,00

8 º PEDRO AMORIM MACHADO LEITE 3583186-3 58305160 165,00

9 º RODRIGO LINO DOS REIS 3319390-8 30634283 160,00

10 º ANA LIVIA GUATURA DA SILVA 3355132-4 63512656 160,00

11 º GUILHERME REIS DA SILVA 3317196-3 58320384 160,00

12 º VANESSA GARCIA DE NADAI 3677377-8 30508944 160,00

13 º JOAO VICTOR GOMES DE MARIA 3548531-0 50680791 160,00

14 º PAOLA FERNANDA DE OLIVEIRA FONTES 3327156-9 44119963 157,50

15 º LUIS FERNANDO DA SILVA PINTO 3673225-7 473557939 157,50

16 º RAFAELA MONTEIRO DOS ANJOS 3574396-4 30709909X 157,50

17 º ALINE MARIA PESSANHA DA SILVA 3674206-6 28583460 157,50

18 º ADEMIR DA SILVA 3526312-1 324258938 155,00

19 º DIMAS WILLIAM NASCIMENTO CONSTANTINO 3657210-1 40008514 155,00

20 º MATHEUS OUVERNEI BEZERRA 3561976-7 68494791 155,00

21 º JOSE VITORIO DOS SANTOS 3662282-6 22891527 152,50

22 º JULIA COSTA DOS SANTOS ALMEIDA 3533533-5 39602371 152,50

23 º GUILHERME MACHADO ITALIANI 3669852-0 44242616 152,50

24 º ROBSON HENRIQUE MONTEIRO 3364933-2 29407298 152,50

25 º SAMIRA DOS SANTOS 3651430-6 56657340 152,50

26 º CHRISTIAN RANIERI RODRIGUES DA SILVA 3421635-9 49733870 152,50

27 º ANA LETICIA DA SILVA 3587880-0 52943605 152,50

28 º ELIZABETH ALVES SILVA RIBEIRO LUZ 3563949-0 45684574 152,50

29 º DAIANE NATALI DE MORAIS 3318830-0 45958629 152,50

30 º FELIPE DE CARVALHO SALES 3429735-9 49435000 150,00

31 º ANA BETSABE ONATE VARGAS 3585694-7 38725569 150,00

32 º MARCO ANTONIO DE ALMEIDA JUNIOR 3662939-1 424589424 150,00

33 º CAROLAINE ARIANE PEREIRA DA SILVA 3332764-5 56030761 150,00

34 º DANILO MONTEIRO TAVARES 3566724-9 411740015 150,00

35 º ANAVIVIAN LUIZA EUGENIO DE SOUSA 3645155-0 52896010 150,00

36 º ALANIS PAULO LOPES 3367452-3 59.321.289 150,00

37 º MARCOS ISSAMU ANDO 3552693-9 12659544 147,50

38 º MAURILIO LUIZ DE FRANCA 3663731-9 33198557 147,50

39 º TAMYRES MARTINS ZICARDI 3362945-5 54172576 147,50

40 º ANDRE LUIZ TEODORO DA SILVA 3379054-0 429117358 147,50

41 º ELIANO BEVILACQUA PICCOLO 3673880-8 54668184-0 147,50

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

42 º ANTHONI GOMES DE PAULA 3613466-0 608376668 147,50

43 º JULIANA RODRIGUES PINTO FIGUEIREDO 3663295-3 33634065 147,50

44 º ISABO RENILA VILELA DE GODOY 3614497-5 412636724 145,00

45 º DANIEL AMORIM NOGUEIRAS RODRIGUEZ 3631290-8 42314692 145,00

46 º KENIA DA SILVA 3455012-7 4349330 145,00

47 º KELLY STEPHANE DE ASSIS SILVA 3486197-1 52144098 145,00

48 º ALISON AUGUSTO RUSSI 3353060-2 37067623 142,50

49 º ALAXIS JONATHAN DE SA 3324661-0 45839112 140,00

50 º MATHEUS PEREIRA DA SILVA 3615476-8 41158953 140,00

51 º MICHEL DE OLIVEIRA SILVA 3624879-7 30435479X 137,50

52 º ANDRE LUIZ MENDES POMPEU 3561171-5 22797737 135,00

53 º ADRIANO DE LIMA SANTOS 3676629-1 34400772 135,00

54 º JACIANE DANTAS 3360729-0 48679899 132,50

2. Divulgação da classificação final – lista especial, para o emprego de Agente de Controle Vetor: não houve candidatos
classificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Pindamonhangaba, 01 de setembro de 2023.

DR. ISAEL DOMINGUES
Prefeito Municipal